1

会 議 録 （ 会 議 要 旨 ）

会議名 第２回武蔵村山市内循環バス検討協議会

開催日時 平成１９年６月２８日（木） 午後２時００分から午後５時００分まで

開催場所 市内循環バス現行ルート視察（借上バス及び市内循環バス）

出席者及び

欠席者

（出席者）

委 員：石川 守、加藤 敬成（小椋氏の代理者）、鵜沢 健一（佐藤氏の代理）、金

井 治夫、国田 正徳、斉藤 静子、茂野 宏美、髙橋 薫、高橋 哲、樋

口 豊子、藤井 敬宏、牧野 和宏（敬称略）

事務局：企画財政部長、樋口 雅秀

（欠席者）

委 員：比留間 勉、副市長（敬称略）

議題

１ 報告事項

  （１）第１回市内循環バス検討協議会の会議結果について

  （２）その他

２ 議題

（１）市内循環バス現行ルートの視察について

（２）その他

結論

報告事項

（１） 第１回検討協議会の会議結果について決定した。

議題

（２） 第４回会議は、後日調整することに決定した

審議経過

（ ○ は 会

長、副会長

委員、●は

事務局）

報告事項１ 第１回市内循環バス検討協議会の会議結果について

 事務局から「第１回市内循環バス検討協議会の会議結果」について説明。
● この会議結果で、何か御意見御質問はありますか。

○ 特になし。

● それでは特にないようですので、承認されたものといたします。何かありました

ら後日でも結構ですので、事務局へお願いいたします。

議題１ 市内循環バス現行ルートの視察について

  市内循環バス現行ルートの視察を行った。

 ① 玉川上水駅⇒ダイヤモンドシティ⇒武蔵砂川駅（東西連絡ルート）

 ② 三ツ木地区会館⇒武蔵村山市役所前（東西横断ルート）

  ③ 武蔵村山市役所前⇒上北台駅（東西横断ルート）

 ※①，②は借上バスにて視察。③は実際に市内循環バスに乗車し視察を行った。

その他（次回協議会開催日程）

第４回会議の日程は、後日調整することとした。

 ※なお、当日、会長によるアンケート調査を各委員に行った。

 2

会 議 の 公

開・非公開

の別

☑公  開                      傍聴者：   ０人
□一部公開
□非 公 開
 ※一部公開又は非公開とした理由

会議録の開

示・非開示

の別

☑開  示
□一部開示（根拠法令：                       ）
□非 開 示（根拠法令：                       ）

庶務担当課  企画財政部 企画政策課  （内線：３７２）